

## Kaivutyöt vesijohto-, jätevesi- ja hulevesiverkoston läheisyydessä

Vesijohto-, jätevesi- ja hulevesiverkoston läheisyydessä kaivutöitä tekevän tulee noudattaa huolellisuutta ja tarkkaavaisuutta, jottei linjojen venttiileihin, kaivoihin, paloposteihin tai merkintätolppiin aiheuteta vaurioita kaivutöiden yhteydessä.

Mikäli kuitenkin vaurioita syntyy johonkin näistä, tulee kaivajan ilmoittaa siitä välittömästi HS-Veden vikanumeroon, jotta vaurioituneen osan kunto voidaan tarkastaa.

Ilmoittamalla vaurioista heti, tarkastuksesta ei aiheudu kustannuksia kaivajalle.

### HS-Vesi vikanumero Akaa 24/7 puh. 03 621 3330

HS-Vesi tarkastaa työalueet, jotka sijaitsevat verkoston linjojen läheisyydessä. Jos alueelta löytyy kaivutöiden aiheuttamia vaurioita, HS-Vesi ilmoittaa asiasta alueella toimineelle urakoitsijalle. HS-vesi joko itse korjaa aiheutuneet vauriot laskuttaen siitä alueella kaivanutta urakoitsijaa tai tarvittaessa voidaan sopia, että urakoitsija korjaa rikkoutuneet osat HS-Veden valvonnan alla.

Mikäli esimerkiksi venttiilien/kaivojen merkintätolppa lähtee irti kaivutyön yhteydessä, sitä ei tule asentaa takaisin paikalleen omatoimisesti, vaan tässäkin tapauksessa tulee olla yhteydessä HS-Veteen. Merkintätolppiin merkityt etäisyydet venttiileihin ja kaivoihin ovat tarkkoja, ja merkintätolppa täytyy asentaa takaisin samaan paikkaan.

Jos kaivutöissä osutaan venttiiliin, täytyy HS-Veden työntekijä kutsua paikalleen tarkastamaan venttiilin kunto.

Jos kaivutöissä osutaan tai aiheutetaan vaurioita kaivojen kansiin, täytyy HS-Veden työntekijä kutsua paikalleen tarkastamaan kaivon kunto. Jos kaivon kansi siirtyy osuman takia pois paikaltaan, kaivon voi kulkeutua maa-ainesta, joka voi aiheuttaa häiriöitä ja tukoksia verkostossa. Tukoksista aiheutuneet kulut erityisesti jätevesiviemärissä voivat olla huomattavat. Nämä kulut laskutetaan urakoitsijalta, jonka työstä tukos on aiheutunut.

Venttiileitä tai kaivonkansiä ei saa kaivutöissä peittää eikä jättää maanpinnan alle piiloon.

Vesijohtoventtiilin tai kaivon merkintätolppa. Vanhat tolpat ovat puisia, uudet metallisia tai muovisia. Mikäli tolppa lähtee irti kaivutyön yhteydessä, sitä ei tule asentaa takaisin paikalleen omatoimisesti, vaan tässä tapauksessa tulee olla yhteydessä HS-Veteen.



Tolpassa oleva merkkikilpi voi olla muovinen tai messinkinen.



Vesijohtoventtiin uudenmallinen hattu on sininen, vanhemmat saattavat olla eri näköisiä ja ruosteisia. Paineviemärin venttiilihattu on punainen. Venttiilihattuja ei saa peittää tai jättää maanpinnan alle piiloon.



Jätevesikaivon, hulevesikaivon tai maanalaisen palopostin kansisto. Kantta ei saa peittää tai jättää maanpinnan alle piiloon.



Maanpäällinen paloposti

